О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
3 ноября 2004 года № 1137 "Об утверждении перечня рыбохозяйственных
водоемов (участков) международного и республиканского значения"

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 января 2013 года №
65. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 4
сентября 2015 года № 745
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 04.09.2015 №

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 745
первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Правительства Республики Казахстан от 3 ноября постановление
2004 года № 1137 «Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов (
участков) международного и республиканского значения» (САПП Республики
Казахстан, 2004 г., № 44, ст. 546) следующие изменения:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      «Об утверждении перечня рыбохозяйственных водоемов и (или) участков
международного и республиканского значения»;
       изложить в следующей редакции:пункт 1
      «1. Утвердить прилагаемый перечень рыбохозяйственных водоемов и (или)
участков международного и республиканского значения»;
      в  рыбохозяйственных водоемов (участков) международного и перечне
республиканского значения, утвержденном указанным постановлением:
      заголовок изложить в следующей редакции:
      «Перечень рыбохозяйственных водоемов и (или) участков международного и
р е с п у б л и к а н с к о г о  з н а ч е н и я » .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       С. Ахметов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан